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ERGOSEAT
Ergoseat har levert individuelle formstøpte

sitteenheter og ståskall siden 2004. Vi er
eksperter på det, og har det som eneste

produktområde! Derfor er vi best på det vi gjør,
og har alltid vært valgt som foretrukket

leverandør av disse produktene. Velger du
Ergoseat skal du være trygg på at du får det

beste, både av kompetanse og kvalitet. 
Ergoseat produserer og monterer alle sine

produkter selv på vår fabrikk i Bergen. Dette
gjør at vi har full kontroll over hele tjeneste og

produktkjeden, og sikrer at vi alltid er
leveringsdyktige. Legger du sammen den lange
erfaringen med det faktum at alle som arbeider
i Ergoseat er langt over gjennomsnittet opptatt
av sittestilling og spesial løsninger vet du at vi

gleder oss til å kunne hjelpe deg!
Vi setter pris på alle henvendelser, enten om du
har spørsmål til produkter eller konkrete saker

du vil vi skal se på.
La oss hjelpe deg å finne gode sitte- og stå-

løsninger….!
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Z1 STÅSKALL



Z1 Ståskall er Ergoseat sitt formstøpte dorsale
ståskall, som kan monteres på en rekke ulike
understell. Produktet er på rammeavtale med
NAV. Det kan tilbys ulike skumkvaliteter  for å
etterkomme individuelle behov hos brukerne.
Produktet egnes best til de som har behov for

store korrigeringer i stående, eller der man
ikke oppnår tilfredstillende støtte i andre

løsninger. 
Etter en grundig analyse fremarbeides det en

ny korrigert stå-stilling for bruker i
avtøpningssekk. 

Dette blir utformet med bruker i Ergoseats
spesialrigg, og tillater at man får simulert også

i stående posisjon, før beslutning tas om
produksjon. Det digitale avtrykket benyttes av
en robot til å fremstille et  Z1 Ståskall med de

valgte løsninger til bruker.   



Ta gjerne kontakt med oss i Ergoseat for å
lære mer om prosessen og produktet!  

Ergoseats Z1 ståskall er et individuelt tilpasset
standardprodukt. Dette skaper forutsigbarhet

og trygget for deg som bruker/terapeut.   
X2 er Ergoseat sitt elektriske understell som er
tatt frem spesielt for Z1 Ståskall. Dersom disse
to produktene leveres sammen opprettholdes
CE merking, og du som bruker er garantert en
sikker total løsning som vil vare i mange år! 




Z1 STÅSKALL  INTEGRERT LØSNING TILBEHØR
Dersom du er på utkikk etter tilbehør,

anbefaler vi å sjekke ut vår hjemmeside.



Her kan vi tilby alt fra bord trukket i skai,
armlener, ulike fotstøtter, en rekke ulike

hodestøtter, og mange flere løsninger som
gjør daglig bruk av Z1 Ståskall mer behagelig

og forutsigbar.




